大阪市住之江区告示第 80号

 行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治 32年法律第 93号）第９条の規定に基づき、次の

とおり、行旅死亡人の状況等を告示する。

  令和７年５月 14日

大阪市住之江区長   藤  井  秀  明

本 籍  不   詳

住 所  不   詳

氏 名  不   詳

年 齢 ・ 性 別  年齢 50 歳ぐらい（推定）・女性

人 相 ・ 特 徴  身長 152 センチメートル、茶髪長髪

着 衣

白色セーター１着、ピンク色Ｔシャツ１着、黒色ズボン２着、

紫色ブラジャー、スパッツ３着、黒色長袖シャツ３着、靴（ピン

ク色、 HILA 製）、茶色マフラー

遺 留 金 品  な   し

発見日時・場所

令和７年１月２日  午前８時 52 分

大阪市住之江区御崎４丁目 10 番１号

市営御崎住宅１号棟館北側通路

死亡日時・場所

令和７年１月２日  午前９時 41 分

大阪市住吉区万代３丁目１番 56 号

大阪急性期総合医療センター

死 因  大動脈損傷

処 置 検視のうえ、小林斎場にて火葬に付す。

心当たりの方は、当区役所生活保護業務主管課まで申し出ください。

（住之江区役所生活支援課）

（令和７年５月 14日掲示済）